

## Pressmeddelande

2008-07-11

### TeliaSonera slutför köpet av ComHouse

TeliaSonera har fått norska konkurrensverkets godkännande att slutföra köpet av återstående 66,6 procent av aktierna i ComHouse, ett holdingbolag för butikskedjorna KlartSvar och Telebutikken i Norge. Därmed ökar TeliaSonera sitt innehav till 100 procent. Köpeskillingen för 66,6 procent av aktierna uppgår till cirka 185 miljoner SEK (157 miljoner NOK), baserat på ett företagsvärde på cirka 383 miljoner SEK (325 miljoner NOK) för hela bolaget. Förvärvet offentliggjordes den 17 juni 2008.

– ComHouse har uppvisat en sund tillväxt och ett gott resultat, och affären stärker TeliaSoneras distributionsstrategi i Norge, säger Kenneth Karlberg, chef för affärsområde Mobilitetstjänster på TeliaSonera.

#### Om ComHouse

ComHouse AS är den viktigaste distributionskanalen för NetCom i Norge. ComHouse består av återförsäljningskedjan Telebutikken (65 butiker av vilka 5 drivs genom franchising) som fokuserar på privatkunder och kedjan KlartSvar (40 butiker av vilka 32 drivs genom franchising) som fokuserar på företagskunder.

Informationen är sådan som TeliaSonera AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 juli 2008 kl 13.30.

-----  
**Ytterligare information till journalister lämnas av:  
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden, Baltikum, Spanien och på tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt eget helägda internationella carrier-nät. 2007 omsatte TeliaSonera 96 miljarder kr och i december 2007 översteg det totala antalet abonnemang 114 miljoner i 18 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på [www.teliasonera.se](http://www.teliasonera.se)